



한국소방산업기술원

446-909 | 경기도 용인시 기흥구 자삼로 331
Tel : 031-289-2700 Fax : 031-287-9064~5
www.kfi.or.kr

의뢰시험성적서

제 1405389 호

1. 신청인

업체명 : (유)동양특수목재산업

주 소 : 부산광역시 사하구 다대로 351 (장림동)

2. 시 료 명 : 벽,천장 마감재(DY-WCC201)

3. 접수일자 및 번호 : 2014. 06. 23 / 제 1405389 호

4. 시험결과

시험항목	기 준	시 험 결 과					비 고
		1	2	3	4	5	
잔 염 시 간	10 초 이내	0.0	0.0	0.0	—	—	
잔 신 시 간	30 초 이내	0.0	0.0	0.0	—	—	
탄 화 면 적	50 cm ² 이내	31.4	33.7	32.8	—	—	
탄 화 길 이	20 cm 이내	7.8	8.1	7.9	—	—	

※ 용 도 : 자체참고용(본 의뢰시험성적서는 소방설비완비증명용으로 사용할 수 없습니다.)

시험기준 : 방염성능기준(소방방재청고시 제2013-25호) 제7조

2014년 06월 27일

한국소방산업기술원 원장



비고 : 1. 위 시험결과는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질보증을 하지는 않습니다.
2. 이 성적서는 당 기술원의 승인 없이 홍보, 광고, 선전, 소송 및 법적요건으로 사용할 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.